18. Auditores inseribi possunt qui integrum philo-
sophiae ac theologiae cursum absolverint.

19. Ceteris studiosis, tamquam hospitibus liberis, ad
leetiones audiendas aditus pateat.

20. Alumni atque auditores frequentes assidue esse
diligentiamque servare tam in lectionibus quam in exer-
citationibus Instituti teneantur. ;

Titwlus V. De Bibliotheca Instituti.

21. Bibliotheca Instituti ita instruatur ut ordinariis
studiis atque elucubrationibus tam doctorum quam diseci-
pulorum necessaria atque utilia praebeat litteraria subsidia.

22. Quare complectatur in primis opera Sanctorum
Patrum aliorumque interpretum catholicorum et praestan-
tiorum acatholicorum de Biblicis disciplinis.

23. Peculiari ratione Bibliotheea instruatur prae-
cipuis operibus encyclopaedicis et periodicis recentioribus
ad biblica pertinentibus.

24. Praecter magistros, Instituti alumni atque audi-
tores ad usum Bibliothecae ordinarium prae ceteris ad-
mittantur. Ordinario Bibliothecae usu sint reliqui interdieti.

25. Quum Bibliotheca in id debeat maxime inser-
vire ut studia ipso in Instituto peragantur, libros et seripta
periodica in alinm locum asportare nefas erit.

Ex Aedibus Vaticanis, die VII. Maii a. MDCCCCIX.

De speciali mandato Sanetissimi
R. Card. MERRY DEL VAL
a Secretis Stalus.

60.
Motu proprio.

Deletur coetus iurisconsultorum et causas in foro agentium,
cui nomen a Sancto Petro Apostolorum Principe.

Id praeclaro semper adiumento atque ornamento
Ecelesiae cessit, ut non modo (ui sacerdotali fulgent honore
egregiam rei catholicae provehendae navent operam, sed
etiam ¢ fidelibus quamplures, pia consiliorum ac¢ virium
communione coniuncti, sese illis adiutores pracheant, varii
generis consociationibus  rite constitutis,.  Hos quidem
Ecclesia, divinae gloriae augendae percupida, gloriosi sui
laboris consortes, hac praesertim aetate, libens exeipit,
et quasi mater honorificata omni benevolentia com-
plectitur.

I'requentem consociationum huiusmodi coronam ubique
gentium florere dum laeti conspicimus, peculiares quaedam,
quas perspectas habemus, rationes Nos movent ad pro-
videndum de ca satis cognita urisconsultorum et causas
in foro agentium Societate, ab Apostolorum Principe nuncu-
pata. Haee Romae canonice instituta anno MDCCCLXX VIII,
id sibi optime praestituit ut Ecclesiac et Sedis Apostolicae
iura tuenda ac fovenda susciperet. Vix porro exortam
Decessores Nostri paterno animo sunt prosecuti, et, so-
ciorum frequentia ac viribus auetam, spiritualibus gratiis
ditandam duxerant. Noverunt quippe ingravescentia Eccle-
siae tempora novis in dies egere defensoribus: noverunt
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cam ipsam Societatem felicibus initam auspiciis, non me-
diocres eidem Ecclesiae posse utilitates portendere.